Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 003.2017

EDITAL DE CREDENCIAMENTO

Processo Administrativo 1800/2017

A Prefeitura Municipal de Conquista D’Oeste - MT, com sede na Av. Oitis, 1200, Centro, Conquista D’Oeste - MT, CEP
78.254-000, torna público que se acha aberto o Processo de Credenciamento n.º 001/2017, para credenciamento de
Prestadores de Serviços de Saúde Pessoa jurídica, para atendimento de Plantão Médico e Enfermagem, junto ao Pronto
Atendimento - PA de Conquista D’Oeste - MT, conforme condições e critérios estabelecidos no edital e seus anexos, que se
encontra disponível no setor de licitações ou no site: www.conquistadoeste.mt.gov.br. Maiores informações no horário de
expediente desta Prefeitura.

Conquista D’Oeste, 25 de setembro de 2017.

Fernando Roberto de Moraes

Presidente - CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7a714b1b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T13:43:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial